

Tidsåtgång 8 timmar

Tekniska krav smartphone/tablett eller kamera med dator; internetanslutning

Mål Att bli medveten om vilken roll "platser" spelar i våra liv. Platser är förknippade med minnen, känslor, människor eller händelser. Vissa platser kan vara förknippade med en viss tid i våra liv. Platser ger oss också kontakt med andra människor, särskilt när vi delar samma favoritplatser.

Kort beskrivning "Lieblingsorte" är en fotouppgift kombinerad med en kort text. Du ska fokusera på en plats och fundera ut ett kort budskap som du vill förmedla. Det ska vara en personlig berättelse och inte en teknisk turistbeskrivning. Resultaten kommer att delas inom teamen. Som ett alternativ kan du ladda upp din bildberättelse på en öppen gatukarta och få kontakt med andra människor runt om i världen som kanske vill göra samma sak.

Steg

1. Välj en favoritplats som du skulle vilja presentera och fundera på din "berättelse".
2. Gå till din favoritplats och ta minst fem olika bilder. Prova olika kamerapositioner för att få bästa möjliga intryck av det du vill förmedla.
3. Skriv en kort text om din favoritplats (minst fem meningar).
4. Dela och diskutera din bildberättelse med ditt team/EU-team. Titta på och läs de andra berättelserna, leta efter kopplingar till dina berättelser eller erfarenheter.
5. Alternativ: Lägg in din fotostory på en öppen gatukarta. Du kan skapa ditt eget gruppprojekt med umap-projektet (<https://umap.openstreetmap.fr/en/>). Vi kan också lägga in din berättelse på Kulturring-kartan nedan.

Beakta Dela endast det som är lämpligt för en offentlig publik

Exempel Kolla in projektet "Lieblingsorte" från Kulturring: www.lieblingsorte.berlin



**Co-funded by
the European Union**

Funded by the European Union. Views and opinions expressed are however those of the author(s) only and do not necessarily reflect those of the European Union or the European Education and Culture Executive Agency (EACEA). Neither the European Union nor EACEA can be held responsible for them.



<https://creativecommons.org/licenses/by-nc-sa/4.0/>

This document is licensed under a Creative Commons Attribution-Non-Commercial-NoDerivatives 4.0 International license.